



## Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14  
3520 Farum  
CVR-nr. 27425518

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2023

---

**Arne Hammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14

3520 Farum

CVR-nr.: 27425518

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Stig Wolfgang Jensen

Jacob Munk Christensen

Arne Hammer

Martin Enggrob Mikkelsen

## Direktion

Arne Hammer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2022 er et overskud på 15.311 t.kr. mod et overskud i 2021 på 5.400 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2023 forventer ledelsen et positivt resultat, men på et lavere niveau end realiseret i 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>28.648.308</b>	<b>17.823.153</b>
Distributionsomkostninger		(5.986.886)	(7.927.034)
Administrationsomkostninger		(3.043.478)	(2.885.517)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.617.944</b>	<b>7.010.602</b>
Andre finansielle indtægter	3	78.237	7.224
Andre finansielle omkostninger	4	(64.636)	(93.674)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.631.545</b>	<b>6.924.152</b>
Skat af årets resultat	5	(4.320.582)	(1.523.793)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.310.963</b>	<b>5.400.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		9.310.963	5.400.359
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.310.963</b>	<b>5.400.359</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		9.680.000	0



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.059.982	601.716
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.059.982</b>	<b>601.716</b>
Deposita		293.750	293.750
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>293.750</b>	<b>293.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.353.732</b>	<b>895.466</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.172.205	7.283.907
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.172.205</b>	<b>7.283.907</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.817.797	4.601.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.561.758	1.006.594
Udskudt skat		0	203
Periodeafgrænsningsposter		76.100	98.329
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.455.655</b>	<b>5.706.763</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.862.073</b>	<b>2.983.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.489.933</b>	<b>15.974.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.843.665</b>	<b>16.869.770</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		666.600	666.600
Overført overskud eller underskud		21.097.813	11.786.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>27.764.413</b>	<b>12.453.452</b>
Udskudt skat		21.890	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.890</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	473.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>473.181</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.214	930.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	250.010
Skyldig skat		4.298.489	1.505.223
Anden gæld		2.214.659	1.257.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.057.362</b>	<b>3.943.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.057.362</b>	<b>4.416.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.843.665</b>	<b>16.869.770</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.600	11.786.850	0	12.453.450
Årets resultat	0	9.310.963	6.000.000	15.310.963
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>666.600</b>	<b>21.097.813</b>	<b>6.000.000</b>	<b>27.764.413</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.210.672	8.104.875
Pensioner	1.761.515	1.721.333
Andre omkostninger til social sikring	140.801	121.057
	<b>8.112.988</b>	<b>9.947.265</b>
Personalemkostninger overført til aktiver	(2.488.075)	(1.873.751)
	<b>5.624.913</b>	<b>8.073.514</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>12</b>	<b>12</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	219.738	117.076
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(607)
	<b>219.738</b>	<b>116.469</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.459	0
Renteindtægter i øvrigt	51.947	0
Valutakursreguleringer	1.831	7.224
	<b>78.237</b>	<b>7.224</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	25.619
Renteomkostninger i øvrigt	64.634	67.966
Valutakursreguleringer	2	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	88
	<b>64.636</b>	<b>93.674</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	4.298.489	1.505.223
Ændring af udskudt skat	22.093	18.570
	<b>4.320.582</b>	<b>1.523.793</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.177.222
Tilgange	678.004
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.855.226</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.575.506)
Årets afskrivninger	(219.738)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.795.244)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.059.982</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	293.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>293.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>293.750</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>730.905</b>	<b>240.390</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>1.309.884</b>	<b>1.309.884</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af

administrationselskabets årsregnskab.
